Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo -

DECRETO N° 10 . 651/02
de 24 de maio de 2002

PUBLICADO (Al NO I(}~ r
BOLI;TI~ DO ~!'i!CiSl •.
N° .J~Q':J ... de \d;:-bf:&?,9~

Dispõe sobre a liberação par a construção nos
lotes de terrenos do loteamento denominado
"RESIDENCIAL SÃO FRANCISCO" .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos ,
~sando das atribuições conferidas pelo inciso IX , do artigo 93, da Lei
Orgânica do Município , de 05 de abril de 1990,

CONS I DERANDO o disposto nos par ágr afos 1 o e
2°, do artigo 60 , da Lei Complementar n° 165/97 , de 15 de dezembro de
1997, e

CONSIDERANDO o que ficou decidido no Processo
Administrativo n° 03 4127 - 3/99 ,

D E C R E T A:

Art . 1 ° . Fica m liberados para construção no
loteamento denominado "RESIDENCIAL SÃO FRANCISCO", os lotes de
t errenos abaixo relac ionados , não g ravados com garant i a hipotecária :

-QUADRA " G" - lotes : O 1 (um) a o 55 ( cinquenta e cinco) , total d e 55
(cinquenta e cinco) l otes;

- QUADRA "P" - lotes : 01 (um) ao 32 (trinta e dois) , tota l de 32
(trinta e dois) lotes

- QUADRA "Q" - lotes: 14 (quatorze),
14 (quatorze ) "A" ao 14 (quatorze ) "Z" ,
14 (quatorze) "Z 1 (um)" ao 14 (quatorze ) "Z 9
(nove )" , total de 36 (trinta e seis) lotes ;

- QUADRA "T" - lotes : 01 (um) ao 75 (setenta e cinco) , total d e 75
setenta e cinco) lot es ;

-QUADRA "U" - lotes : 09 (nove);
09 (nove) "A"
09 (nove) "W" ,

09 (nove) " Z 1 (um) " ao
do is ) lotes .

"U",
" Y" e 09 (nove) "Z",

16 (dezes seis

DECRETO 10.651

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
~Estado de São Paulo--

2

Art . 2 o . O lotes de terrenos mencionados no
artigo anterior do presente decreto , estão localizados em Zona Mista
Quatro - (ZM-4 ) I estabelecido pela Lei Complementar n° 165 /97 I que I

dispõe sobre o uso e ocupação do solo.

Art. 3° . Este decreto entra em vigor na data
de s ua publicação, revogadas as di spos ições em contrário .

24 de maio de 2002 .
Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

Secretário J urídicos

Registrado na Di visão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jur ídicos, aos vinte e quatro dias do mês de
maio do ano de dois mil e dois .

~~ .. -~-L"l~~'J ÓW\·~x
Roberta Marcondes Fournio l Rebel lo

Divisão de Formalização e Atos